Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Senzor, temperatura
rashladne tecnosti
FEBI FE28377

Sifra proizvoda: IC-B72F30
Cena: 2514.62 RSD

*u cenu je uracunat PDV

temp senzor indikacije Opel Astra, Omega, Vectra 1,8-2,0-2,2 16V 98 -

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Crno | Veli¢ina klju¢a: 19.0 mm | Dimenzija navoja: M12 mm | Nagib
navoja: 1.5 mm | Temperatura: 25 °C/80 °C | Sifra proizvoda: IC-B72F30

OE Sifre
BOO6DHUTFO AMAZON (ASIN)
28377 ARTNR Z TCD
AS2088 AUTLOG
ST 220 BERU
ST220 BERU BY DRIV
BTS3024 BORG & BECK
295133 BOUGICORD
TS10340 DELPHI
1.830.264 EPS
330509 ERA
7.3264 FACET
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33680

206 729

6PT 009 309-271
70 511 534
7472090
4080025
8626 10039
530 264
SNB851
171916011750
82090
0905132

214 821 0011
XEMS 81
3256011
82.550

40 92 8377
8626 10039
V40-72-0331
WS2697

55 353 809
552 039 64
55353809

5520 396 4
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FAE

HANS PRIES
HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
KAMOKA
KAWE

KW

LUCAS
MAGNETI MARELLI
MEAT&DORIA
METZGER
MEYLE
QUINTON HAZELL
SASIC

SIDAT

SWAG
TRISCAN
VEMO
VERNET
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
CHEVROLET

FIAT
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71746355
012992783
055353809
090530444
12 992 783
55 353 809
90 530 444
55203964
55203964
08 50 492
1342 570
1342571
63 38 046
850492
12 992 783
13650-79J80-000
012992783
055353809
090530444
12992783
55353809

90530444
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FIAT
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
JEEP

LANCIA

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

SAAB

SUZUKI
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

VAUXHALL
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Deklaracija
Model: Senzor, temperatura rashladne te¢nosti FEBI FE28377 IC-B72F30

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: FE28377

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 2.514,62
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B72F30-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-B72F30-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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